+31 (0)88 70 80 700Join experience®
.lu
.be
pipeq.nlpipeq.nl
Uniek ontwerp
De pijpstopperset bestaat uit een solide kunststof koffer met transparant
deksel met daarin 14 conische stoppers in 7 maten en een gasslang met
afsluiter. Het slijtvast (hardheid Shore 35) siliconen rubber heeft per maat
een andere kleur. Optioneel zijn 3D geprinte wervelsproeiers leverbaar.
Artikel nr. Omschrijving
STOPOS9-25 Conische stopper Ø 9 tot 25 mm, wit
STOPOS25-40 Conische stopper Ø 25 tot 40 mm, geel
STOPOS39-55 Conische stopper Ø 39 tot 55 mm, oranje
STOPOS54-80 Conische stopper Ø 54 tot 80 mm, rood
STOPOS79-90 Conische stopper Ø 79 tot 90 mm, groen
STOPOS89-100 Conische stopper Ø 89 tot 100 mm, blauw
STOPOS99-110 Conische stopper Ø 99 tot 110 mm, zwart
STOPFSET Purge Plugs set voor 10-110mm (16-delig)
WIDU7 Wervelsproeier-set met houder (8-delig)
Pijpstoppers conisch
Siliconen rubber hittebestendig tot 300ºC
Herkenbare kleur per maat en tweezijdig conisch
Als complete set of per stuk leverbaar
bereik ID 10 tot 110 mm